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Приложение 1 
[bookmark: _GoBack]к Порядку осуществления Республиканским казначейством санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 28 августа 2020 г.  № 47-1 «О казначейском сопровождении в 2020 финансовом году» (пункт 4)

	
	
	УТВЕРЖДАЮ

	
	
	

	
	
	(наименование должности лица, утверждающего документ;

	
	
	

	
	
	наименование получателя бюджетных средств,  юридического лица)

	
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	
	«
	
	»
	
	
	20
	
	г.
	
	



	                                                  СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СРЕДСТВАМИ НА 20___ ГОД
                                                           от «___»___________20___г.
	
	Коды

	
	
	Форма
	

	
	
	Дата
	

	
	
	Дата представления
предыдущих Сведений
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	Номер лицевого счета
	

	
	
	Аналитический код раздела лицевого счета
	

	
	
	
	

	Наименование юридического лица
	
	ИКЮЛ
	

	
	
	по Сводному реестру
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	Номер лицевого счета
	

	
	
	Аналитический код раздела лицевого счета
	

	Наименование бюджета
	
	
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	код по КВС
	

	Наименование получателя 
	
	Номер лицевого счета
	

	бюджетных средств/юридического лица
	
	Аналитический код раздела лицевого счета
	

	
	
	
	

	Наименование
	
	по КОРК
	

	
	
	Номер
	

	
	
	Дата
	

	Документ, обосновывающий обязательство
	
	Идентификатор 
	

	Срок действия документа, обосновывающего обязательство
	
	Дата начала 
	

	
	
	Дата окончания
	

	Единица измерения: (с точностью до второго десятичного знака после запятой)
	
	
	

	
	
	
	

	Сумма обязательства (всего)
	
	сумма
	




	Аналитический код поступлений/выплат
	Разрешенный к использованию остаток целевых средств
	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию
	Планируемые поступления
	Итого к использованию
	Выплаты

	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду целевых средств
	Х
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	Руководитель (уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	

	Руководитель финансово-экономической службы (уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	

	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	



